



HKB A/S

Avedøreholmen 78 A
2650 København K
CVR-nr. 33493347

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.08.2024

Gitte Mørkholt
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 13 |
| Noter | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis | 20 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKB A/S

Avedøreholmen 78 A

2650 København K

CVR-nr.: 33493347

Stiftelsesdato: 01.01.2013

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Gitte Mørkholt, formand

Dennis Schou

Henrik Bajlum Mørkholt

Direktion

Anders Bang Henriksen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|--------|---------|---------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 35.931 | 27.177 | 22.948 | 36.831 | 35.163 |
| Driftsresultat | 2.007 | (1.737) | (2.506) | 12.342 | 16.430 |
| Resultat af finansielle poster | 719 | 256 | 382 | 59 | (625) |
| Årets resultat | 414 | 2.516 | 341 | 8.067 | 12.074 |
| Balancesum | 91.920 | 103.532 | 86.197 | 71.897 | 67.260 |
| Egenkapital | 30.033 | 29.619 | 27.103 | 38.061 | 31.364 |
| Nøgletal | | | | | |
| Egenkapitalforrentning (%) | 1,39 | 8,87 | 1,05 | 23,24 | 47,67 |
| Soliditetsgrad (%) | 32,67 | 28,61 | 31,44 | 52,94 | 46,63 |

Med henvisning til ÅRL § 101, stk. 3 er den ændrede regnskabspraksis, jf. beskrivelsen i Anvendt regnskabspraksis for årsregnskabet for 2021, ikke korrigeret for sammenligningsåret 2019.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne har i lighed med tidligere år hovedsageligt bestået renovering og transformation af kontorer og boliger, samt nybyggeri i mindre omfang. Arbejdet er blevet udført i hovedentreprise.

HKB A/S udfører en mindre del af virksomhedens tømrer- og murerarbejde i egenproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses, trods ydre faktorerers påvirkning, som ikke tilfredsstillende. Selskabet gik ind i regnskabsåret med en passende ordrebeholdning, men en vigende ordretilgang i Q3 og Q4 2023 resulterede i en lavere omsætning end forudsat i budgettet for 2023. Kapacitetsomkostningerne i HKB var ikke tilpasset den lavere omsætning, hvilket har resulteret i et ikke tilfredsstillende resultat for året.

Årets resultat for 2023 udgør 414 t.kr. efter skat.

Selskabets bestyrelse og ledelse har besluttet at reducere kraftig i kapacitetsomkostningerne og fokusere på virksomhedens styrke, som er renovering og transformation af bygninger, samt mindre omfang af nybyggeri, i København og omegn.

Finansiering og fortsat drift

Som beskrevet i note 1 har selskabets resultater i de seneste år medført en negativ påvirkning på selskabets likviditetsberedskab.

Udover ovenstående tiltag vedrørende reduktion af selskabets kapacitetsomkostninger og fokusering på virksomhedens styrker arbejder ledelsen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen med en samlet finansieringsplan i dialog med selskabets bankforbindelse, garantistillere samt yderligere kreditstillere.

Finansieringsplanen skal sikre selskabet den nødvendige likviditet samt mulighed for at stille de nødvendige garantier, som skal understøtte driften fremadrettet. Den forventede finansieringsplan indeholder tilførsel af ny likviditet til selskabet på 14 - 16 mio. kr.

Ledelsen forventer, at den nye finansieringsplan vil være gennemført i løbet af de kommende måneder og ledelsen har på dette grundlag vurderet det forsvarlig at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Da de endelige vilkår, betingelser og aftaler i finansieringsplanen ikke er endelige, er den fortsatte drift dog behæftet med væsentlig usikkerhed

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende og er væsentligt dårligere end forventet ved aflæggelsen af årsrapporten for 2022. Selskabet gik ind i regnskabsåret med en passende ordrebeholdning, hvorfor det var ledelsens vurdering at det forventede resultat for indeværende regnskabsår var realistisk.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som beskrevet i note 3, er der under Andre tilgodehavender indregnet tilgodehavende overfor tidligere underentreprenør på 3.700 t.kr., vedrørende underentreprenørens fejlprojektering af en af selskabets tidligere byggesager. Fejlprojekteringen medførte væsentlige meromkostninger for selskabet. Underentreprenøren har overfor selskabets ledelse erkendt fejlen og anmeldt denne til sin ansvarsforsikring.

Tilgodehavendet er oprindeligt indregnet i 2022 og er opgjort på baggrund af ledelsen og selskabets advokats forventninger, til værdien af erstatningen heraf.

Som følge af størrelsen på det indregnede tilgodehavende samt at sagen med underentreprenøren fortsat er igangværende, er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdien af den endelige erstatning.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Regnskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Omsætningen i 2024 forventes reduceret i forhold til 2023. Ordrebeholdningen var ved årsskiftet på 58 % af budget, hvilket er ikke tilfredsstillende.

Med afsæt i nuværende tilbudsaktiviteter vurderes der dog en tilfredsstillende efterspørgsel på HKB's ydelser og det forventes derfor at HKB kan forøge omsætningen i Q3 og Q4 2024. HKB forventer et resultat for 2024 i størrelsesorden 1 mio. kr. efter skat.

Særlige risici

Prisudviklingen på løn og materialer, primært forårsaget af krigen i Ukraine, har medført store rente- og prisstigninger og meget høj inflation. Disse forhold har dog i meget begrænset omfang påvirket selskabet i Q1 2024.

Selskabet er ikke udsat for særlige risici, ud over almindeligt forekommende risici indenfor byggebranchen.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne levere høj produktkvalitet og innovative løsninger er det afgørende, at selskabet rekrutterer og fastholder de bedste medarbejdere i byggebranchen. Via investeringer i virksomhedens digitale udvikling ønsker vi at være i besiddelse af nyeste viden samt at sikre hurtig omstillingsevne.

ESG

Som en naturlig del af at ville være en attraktiv virksomhed for kunder, medarbejdere og ejere, har HKB igangsat et strategiudviklingsprojekt i samarbejde med Foreningen for Byggeriets Samfundsansvar samt Dansk Industri. Målet er at få fastlagt basisviden i forbindelse med CO2 udledning fra virksomheden, indblik i vores diversitet og ligestilling, samt fokus på governance. Arbejdet er desuden nødvendigt for at imødekomme de kommende lovmæssige og samfundskrav

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 35.931.379 | 27.176.719 |
| Personaleomkostninger | 4 | (33.362.225) | (28.391.210) |
| Af- og nedskrivninger | 5 | (561.694) | (522.253) |
| Driftsresultat | | 2.007.460 | (1.736.744) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (2.033.027) | 3.512.915 |
| Andre finansielle indtægter | 6 | 875.999 | 466.040 |
| Andre finansielle omkostninger | 7 | (156.932) | (209.975) |
| Resultat før skat | | 693.500 | 2.032.236 |
| Skat af årets resultat | 8 | (279.530) | 484.021 |
| Årets resultat | 9 | 413.970 | 2.516.257 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 443.633 | 557.873 |
| Immaterielle aktiver | 10 | 443.633 | 557.873 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 660.016 | 697.610 |
| Indretning af lejede lokaler | | 312.326 | 540.555 |
| Materielle aktiver | 11 | 972.342 | 1.238.165 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.538.174 | 8.981.201 |
| Deposita | | 305.943 | 296.216 |
| Finansielle aktiver | 12 | 7.844.117 | 9.277.417 |
| Anlægsaktiver | | 9.260.092 | 11.073.455 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 30.145.562 | 45.879.201 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 4.552.412 | 6.926.535 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13 | 18.636.855 | 17.211.675 |
| Andre tilgodehavender | | 4.311.888 | 5.169.631 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14 | 985.699 | 755.853 |
| Tilgodehavender | | 58.632.416 | 75.942.895 |
| Likvide beholdninger | | 24.027.972 | 16.515.820 |
| Omsætningsaktiver | | 82.660.388 | 92.458.715 |
| Aktiver | | 91.920.480 | 103.532.170 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.545.981 | 4.579.008 |
| Overført overskud eller underskud | | 26.986.987 | 24.539.990 |
| Egenkapital | | 30.032.968 | 29.618.998 |
| Udskudt skat | 15 | 4.252.017 | 5.069.854 |
| Andre hensatte forpligtelser | 16 | 350.000 | 250.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 4.602.017 | 5.319.854 |
| Anden gæld | | 1.306.644 | 1.221.080 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 17 | 1.306.644 | 1.221.080 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 3.560.425 | 9.345.352 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.787.402 | 53.583.755 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 13.390 | 27.500 |
| Skyldig skat | | 979.791 | 0 |
| Anden gæld | | 5.637.843 | 4.415.631 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 55.978.851 | 67.372.238 |
| Gældsforpligtelser | | 57.285.495 | 68.593.318 |
| Passiver | | 91.920.480 | 103.532.170 |
| Going concern | 1 | | |
| Begivenheder efter balancedagen | 2 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 3 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 18 | | |
| Eventualforpligtelser | 19 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 20 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 21 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår | 22 | | |
| Koncernforhold | 23 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 4.579.008 | 24.539.990 | 29.618.998 |
| Årets resultat | 0 | (2.033.027) | 2.446.997 | 413.970 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.545.981 | 26.986.987 | 30.032.968 |

Noter

1 Going concern

Selskabets resultater har i de seneste år medført en negativ påvirkning på selskabets likviditetsberedskab.

Udover ovenstående tiltag vedrørende reduktion af selskabets kapacitetsomkostninger og fokusering på virksomhedens styrker arbejder ledelsen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen med en samlet finansieringsplan i dialog med selskabets bankforbindelse, garantistillere samt yderligere kreditstillere.

Finansieringsplanen skal sikre selskabet den nødvendige likviditet samt mulighed for at stille de nødvendige garantier, som skal understøtte driften fremadrettet. Den forventede finansieringsplan indeholder tilførsel af ny likviditet til selskabet på 14 - 16 mio. kr.

Ledelsen forventer, at den nye finansieringsplan vil være gennemført i løbet af de kommende måneder og ledelsen har på dette grundlag vurderet det forsvarlig at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Da de endelige vilkår, betingelser og aftaler i finansieringsplanen ikke er endelige, er den fortsatte drift dog behæftet med væsentlig usikkerhed

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender

I Andre tilgodehavender indgår indregnet tilgodehavende overfor tidligere underentreprenør på 3.700 t.kr., vedrørende underentreprenørens fejlprojektering af en af selskabets tidligere byggesager. Fejlprojekteringen medførte væsentlige meromkostninger for selskabet. Underentreprenøren har overfor selskabets ledelse erkendt fejlen og anmeldt denne til sin ansvarforsikring.

Tilgodehavendet er oprindeligt indregnet i 2022 og er opgjort på baggrund af ledelsen og selskabets advokats forventninger, til værdien af erstatningen heraf.

Som følge af størrelsen på det indregnede tilgodehavende samt at sagen med underentreprenøren fortsat er igangværende, er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdien af den endelige erstatning.

4 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Gager og lønninger | 30.687.633 | 26.266.841 |
| Pensioner | 2.259.451 | 1.755.897 |
| Andre omkostninger til social sikring | 415.141 | 368.472 |
| | 33.362.225 | 28.391.210 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 44 | 40 |

| | Ledelses- vederlag 2023 kr. | Ledelses- vederlag 2022 kr. |
|------------|--|--|
| Direktion | 3.967.284 | 3.360.992 |
| Bestyrelse | 0 | 36.800 |
| | 3.967.284 | 3.397.792 |

5 Af- og nedskrivninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 114.240 | 114.240 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 447.454 | 408.013 |
| | 561.694 | 522.253 |

6 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 700.906 | 438.698 |
| Renteindtægter i øvrigt | 175.093 | 25.080 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 2.262 |
| | 875.999 | 466.040 |

7 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 85.353 | 177.879 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 71.579 | 32.096 |
| | 156.932 | 209.975 |

8 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Aktuel skat | 979.791 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (817.837) | (366.985) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 117.576 | (117.036) |
| | 279.530 | (484.021) |

9 Forslag til resultatdisponering

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------|----------------|------------------|
| Overført resultat | 413.970 | 2.516.257 |
| | 413.970 | 2.516.257 |

10 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 800.000 |
| Kostpris ultimo | 800.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (242.127) |
| Årets afskrivninger | (114.240) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (356.367) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 443.633 |

11 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 1.269.613 | 1.472.442 |
| Tilgange | 112.000 | 69.631 |
| Kostpris ultimo | 1.381.613 | 1.542.073 |
| Af- og nedskrivninger primo | (572.003) | (931.887) |
| Årets afskrivninger | (149.594) | (297.860) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (721.597) | (1.229.747) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 660.016 | 312.326 |

12 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|-----------------|
| Kostpris primo | 4.402.193 | 296.216 |
| Tilgange | 590.000 | 9.727 |
| Kostpris ultimo | 4.992.193 | 305.943 |
| Opskrivninger primo | 4.579.008 | 0 |
| Andel af årets resultat | (2.033.027) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 2.545.981 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.538.174 | 305.943 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|
| Ejendomsselskabet Greve Strandvej ApS | København | ApS | 100,00 |
| Bremensgade 75-79 Komplementar ApS | København | ApS | 100,00 |
| Ejendomsselskabet Bremensgade 75-79 P/S | København | P/S | 100,00 |

13 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Bremensgade 75-79 P/S afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets tilgodehavende på 17.724 t.kr.

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende kontigenter, forsikringer, abonnementer og kurser.

15 Udskudt skat

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Immaterielle aktiver | 22.084 | 22.074 |
| Materielle aktiver | 1.698.600 | 1.830.945 |
| Tilgodehavender | 2.847.260 | 7.012.149 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | (315.927) | (3.795.314) |
| Udskudt skat i alt | 4.252.017 | 5.069.854 |

| Bevægelser i året | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Primo | 5.069.854 | 5.436.839 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (817.837) | (366.985) |
| Ultimo | 4.252.017 | 5.069.854 |

16 Andre hensatte forpligtelser

Omfatter primært hensættelser til efterreparationer/efterløb på entreprisarbejder til efterfølgende regnskabsår.

17 Langfristede forpligtelser

| | Forfald | Restgæld |
|------------|------------------|-------------------|
| | efter 12 | efter 5 år |
| | måneder | 2023 |
| | 2023 | kr. |
| | kr. | kr. |
| Anden gæld | 1.306.644 | 1.220.473 |
| | 1.306.644 | 1.220.473 |

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.623.995 | 1.917.630 |

19 Eventualforpligtelser

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kautions- og garantiforpligtelser | 38.270.253 | 63.530.730 |
| Eventualforpligtelser i alt | 38.270.253 | 63.530.730 |

Selskabet har via kautionsforsikringselskaber ydet sædvanlige arbejdsgarantier vedrørende udførte og igangvægende arbejde entrepriser.

Selskabet er part i en sag, hvor selskabet efter den ene parts holdning har ageret ansvarspådragende. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke har handlet ansvarspådragende og at partens krav er udokumenteret. Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at kravet ikke vil have indvirkning på selskabets økonomiske ressourcer og finansielle stilling.

Selskabet er part i tvist med bygherre, hvor bygherre efter selskabets holdning har uberettiget hævet kontrakten med selskabet. Det er ledelsens vurdering, at bygherre har uberettiget hævet kontrakten, og at bygherre vil ifalde erstatningsansvar herpå. Som følge heraf, så er det ledelsens vurdering, at kravet ikke vil have negativ virkning på selskabets økonomiske ressourcer og finansielle stilling.

Selskabet er part i tvist med fakturabelåningsfirma som har transport i en række fakturaer fra en konkursramt tidligere underentreprenør på en af selskabets byggesager. Det er ledelsens vurdering, at flere af disse fakturaer ikke er udstedt på baggrund af et reelt grundlag og selskabet har derfor bestridt kravet. Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at kravet ikke vil have indvirkning på selskabets økonomiske ressourcer og finansielle stilling.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kikarama Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatte mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld til Nordea. Kautitionerne er maksimeret til 4.838 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 4.838 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaber, således at disse kan indfri deres forpligtelser.

21 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kikarama Holding ApS, Strandgade 83, 3. 4., 1401 København K ejer 90 % af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

22 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

23 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste og største koncern:

Kikarama Holding ApS, Klintevej 21, 3390 Hundested.
